FiN Campionato Nazionale a Squadre Concentramento C

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DELLA DORA GIADA

ORTIS ADELE

BASSO DIAMANTE

CARLI VERONICA

SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA
NOCERA MARICA

FERRONATO GAIA

NoO A WN R
PR RPRRRE
ONPRFP O DANW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2005
2001
2006
2001
2006
2005
2008

Foglion. 1
25/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ONDABLU
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

PIAVE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
GAM

CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

01:14.14
01:14.99
01:15.89
01:16.04
01:21.67
01:23.77
01:30.00

Pti

657.00
635.00
612.00
609.00
491.00
455.00
367.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

