

## Campionato Nazionale a Squadre Concentramento C

Foglio n. 1 25/12/2019

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**100 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 10:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	DELLA DORA GIADA	2005	ONDABLU	01:14.14	657.00
2	1	7	ORTIS ADELE	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	01:14.99	635.00
3	1	4	BASSO DIAMANTE	2006	AQUAPOLIS	01:15.89	612.00
4	1	5	CARLI VERONICA	2001	PIAVE NUOTO	01:16.04	609.00
5	1	1	SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA	2006	RARI NANTES VENEZIA	01:21.67	491.00
6	1	2	NOCERA MARICA	2005	GAM	01:23.77	455.00
7	1	6	FERRONATO GAIA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE	01:30.00	367.00